
(за переліком показників оцінки, наведених у додатку 1  
до доручення голови ОДА від 24.02.2016  №0931/42/2-16)

за січень-червень 2019 року

Моніторинг та оцінка результативності діяльності

районних державних адміністрацій та виконкомів рад

 міст обласного значення 

Житомирської області



Назва показника Джерело Сторінка

Зведена інформація щодо моніторингу та оцінки результативності діяльності районних державних адміністрацій  та 

виконкомів рад міст обласного значення

4-9

Економічна ефективність

Обсяг реалізованої промислової продукції у розрахунку на одну особу населення Головне управління статистики 10

Темп зростання (зменшення) обсягів реалізації на забій худоби та птиці в живій вазі в підприємствах Головне управління статистики 11

Темп зростання (зменшення) поголів'я великої рогатої худоби в підприємствах Головне управління статистики 12

Темп зростання (зменшення) поголів'я корів у підприємствах Головне управління статистики 12

Темп зростання (зменшення) поголів'я свиней у підприємствах Головне управління статистики 12

Темп зростання (зменшення) виробництва молока в підприємствах Головне управління статистики 13

Інвестиційний розвиток та зовнішньоекономічна співпраця

Обсяг капітальних інвестицій (крім інвестицій з державного бюджету) у розрахунку на одну особу населення Головне управління статистики 14

Темп зростання (зменшення) обсягу прямих іноземних інвестицій (акціонерного капіталу) Головне управління статистики 15

Обсяг прямих іноземних інвестицій (акціонерного капіталу) у розрахунку на одну особу населення Головне управління статистики 15

Обсяг експорту товарів у розрахунку на одну особу населення Головне управління статистики 16

Фінансова самодостатність 

Темп зростання (зменшення) доходів місцевих бюджетів (без трансфертів) Департамент фінансів облдержадміністрації 17

Доходи місцевих бюджетів (без трансфертів) у розрахунку на одну особу населення Департамент фінансів облдержадміністрації 17

Темп зростання (зменшення) податкового боргу за грошовими зобов’язаннями платників податків без урахування 

податкового боргу платників податків, які перебувають у процедурах банкрутства або щодо яких судом прийнято 

рішення (постанову) про зупинення провадження у справі

Головне управління ДФС                                                                       

у Житомирській області

18
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Моніторинг та оцінка результативності діяльності районних державних адміністрацій та виконкомів рад міст обласного значення



Назва показника Джерело Сторінка

Ефективність ринку праці

Приріст (зменшення)  населення Головне управління статистики 19

Темп зростання (зменшення) заборгованості із виплати заробітної плати Головне управління статистики 20

Розмір середньомісячної заробітної плати штатного працівника Головне управління статистики 20

Темп зростання (зменшення) заробітної плати штатних працівників Головне управління статистики 21

Темп зростання (зменшення) зареєстрованих безробітних Департамент праці, соціальної та 

сімейної політики облдержадміністрації

22

Співвідношення чисельності безробітних громадян до кількості вакансій Департамент праці, соціальної та 

сімейної політики облдержадміністрації

22

Ефективність діяльності робочих груп з питань легалізації виплати заробітної плати та зайнятості населення Департамент праці, соціальної та 

сімейної політики облдержадміністрації

23

Темп зростання (зменшення) заборгованості населення з оплати житлово-комунальних послуг Головне управління статистики 23

Розвиток інфраструктури

Темп зростання (зменшення) обсягу прийнятого в експлуатацію житла Головне управління статистики 24

Обсяг прийнятого в експлуатацію житла у розрахунку на 10 тис. осіб населення Головне управління статистики 24

Відновлювальна енергетика та енергоефективність 

Частка оснащення багатоквартирних житлових будинків побудинковими приладами обліку теплової енергії Департамент регіонального розвитку 

облдержадміністрації

24
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Моніторинг та оцінка результативності діяльності районних державних адміністрацій та виконкомів рад міст обласного значення



Економічна ефективність

Інвестиційний розвиток та 

зовнішньоекономічна 

співпраця

Фінансова 

самодостатність
Ефективність ринку праці Розвиток інфраструктури

1 2 3 4 5

1 Андрушівський 18 17 14 21 15 9

2 Баранівський 13 14 23 23 23 2

3 Бердичівський 6 4 19 20 6 5

4 Брусилівський 19 12 18 28 25 4

5 Ємільчинський 26 21 26 19 28 11

6 Житомирський 2 6 2 13 7 1

7 Коростенський 9 18 12 2 2 25-26

8 Коростишівський 11 8 21 12 21 7

9 Лугинський 25 27 7 6 27 28

10 Любарський 12 7 16 10 14 12

11 Малинський 14 28 4 4 9 23

12 Народицький 21 5 25 5 26 27

13 Нов.-Волинський 8 16 3 26 12 8

14 Овруцький 20 10 20 25 4 16

15 Олевський 27 25 27 14 20 24

16 Попільнянський 4 19 1 9 3 22

17 Пулинський 22 23 28 27 24 6

18 Радомишльський 15 11 10 18 8 19

19 Романівський 24 26 8 24 19 13

20 Ружинський 28 22 24 17 22 25-26

21 Хорошівський 5 9 9 3 5 14

22 Черняхівський 16 13 13 11 17 18

23 Чуднівський 23 20 22 22 10 21

24 м.Житомир 3 2 5 1 13 20

25 м.Бердичів 7 15 15 15 18 3

26 м.Коростень 10 3 17 16 11 17

27 м.Малин 1 1 6 8 1 10

28 м.Нов.-Волинський 17 24 11 7 16 15

4

Загальне місце 

регіону за всіма 

напрямами

Місце регіону за напрямами за січень-червень 2019 року

Моніторинг та оцінка результативності діяльності районних державних адміністрацій та виконкомів рад міст обласного значення

Головне управління статистики у Житомирській області



грн місце % місце % місце % місце % місце % місце

Житомирська область 18871,8 132,6 99,7 97,4 110,1 100,1

1 Андрушівський 17 16217,1 10 153,9 12 97,0 13 96,1 13 …
4 

12 101,4 10

2 Баранівський 14 7548,0 17 159,5 10 96,7 14 97,6 10 …
4 

3 99,1 11

3 Бердичівський 4 2428,8 25 262,0 5 109,9 2 105,6 3 …
4 

6-7 124,7 2

4 Брусилівський 12 11352,6 13 120,2 14 108,4 3 103,0 4 …
4 

10 94,7 17

5 Ємільчинський 21 7554,4 16 181,8 9 103,7 6 117,5 1 - 15-18 90,2 20

6 Житомирський 6 19563,6 9 217,4 8 103,6 7 93,5 15 …
4 

14 118,7 3

7 Коростенський 18 12419,2 12 149,1 13 87,2 20 91,5 17-18 …
4 

5 108,3 6

8 Коростишівський 8 5485,7 19 691,2 1 105,9 5 112,6 2 - 15-18 83,7 22

9 Лугинський 27 2521,7 24 248,8 7 69,8 22 67,8 22 - 19-23 103,7 8

10 Любарський 7 10889,0 14 119,7 15 99,1 11 97,7 9 237,1 2 97,4 13-14

11 Малинський 28 27765,1 4 …
4 

23 …
4 

21 …
4 

23 - 15-18 …
4 

5

12 Народицький 5 1620,5 27 479,4 3 102,8 8 101,6 6 - 19-23 126,7 1

13 Нов.-Волинський 16 22917,8 7 80,9 21 102,1 10 102,0 5 …
4 

13 103,6 9

14 Овруцький 10 3669,7 22 94,5 17 102,5 9 97,4 11 …
4 

4 110,9 4

15 Олевський 25 2393,9 26 …
4 

6 66,2 23 87,9 20 …
4 

11 95,6 16

16 Попільнянський 19 4348,3 20 93,9 18 106,4 4 100,2 7 92,4 9 97,9 12

17 Пулинський 23 - 28 154,7 11 92,8 17 88,0 19 - 15-18 97,4 13-14

18 Радомишльський 11 24584,4 6 569,0 2 89,3 18 86,0 21 - 19-23 97,0 15

19 Романівський 26 7014,4 18 …
4 

22 98,9 12 93,8 14 - 19-23 75,8 23

20 Ружинський 22 …
4 

15 95,6 16 93,8 15 91,8 16 93,9 8 92,1 18

21 Хорошівський 9 25810,4 5 90,4 19 87,8 19 100,0 8 …
4 

6-7 107,0 7

22 Черняхівський 13 4249,2 21 86,7 20 93,0 16 91,5 17-18 304,6 1 92,0 19

23 Чуднівський 20 …
4 

23 409,7 4 110,0 1 96,5 12 - 19-23 87,3 21

24 м.Житомир 2 35402,8 2

25 м.Бердичів 15 21103,4 8

26 м.Коростень 3 34587,7 3

27 м.Малин 1 43871,5 1

28 м.Нов.-Волинський 24 12923,6 11
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Моніторинг та оцінка результативності діяльності районних державних адміністрацій та виконкомів рад міст обласного значення

період

5. Темп зростання 

(зменшення) поголів'я 

свиней у підприємствах
1
, у 

% до відповідної дати 

попереднього року
3

на 1 липня                      

2019 року

2. Темп зростання 

(зменшення) обсягів 

реалізації на забій худоби 

та птиці в живій вазі в 

підприємствах
1
, у % до 

відповідного періоду 

попереднього року
2

січень-червень                

2019 року

1. Обсяг реалізованої 

промислової продукції у 

розрахунку на одну особу 

населення, грн

Економічна ефективність

4
Дані не оприлюднюються з метою забезпечення виконання вимог Закону України «Про державну статистику» щодо конфіденційності статистичної інформації.

на 1 липня                      

2019 року

на 1 липня                      

2019 року

Головне управління статистики у Житомирській області

1
Крім підприємств, які не відповідають визначеним статистичною методологією критеріям.

січень-червень                

2019 року

Примітка. Показник 5 - по Ємільчинському, Коростишівському, Малинському, Пулинському районах є в наявності поголів'я свиней.

6. Темп зростання 

(зменшення) виробництва 

молока в підприємствах
1
, 

у % до відповідного 

періоду попереднього 

року
2

січень-червень                

2019 року

Місце 

регіону за 

напрямом

4. Темп зростання 

(зменшення) поголів'я 

корів у підприємствах
1
, у 

% до відповідної дати 

попереднього року
3

3. Темп зростання 

(зменшення) поголів'я 

великої рогатої худоби в 

підприємствах
1
, у % до 

відповідної дати 

попереднього року
3

3
Розрахунок проведено з одиниць (голів).

2
Розрахунок проведено з одиниць (центнерів).



грн місце % місце дол. США місце дол. США місце

Житомирська область 2102,7 104,4 199,3 299,2

1 Андрушівський 14 1950,4 8 124,1 4 23,0 21 178,6 14

2 Баранівський 23 675,3 25 100,1 20-21 139,1 8 64,5 24

3 Бердичівський 19 1171,9 17 102,7 17 147,8 7 49,1 27

4 Брусилівський 18 1797,4 11 …
1 

5-6 …
1 

25 106,7 21

5 Ємільчинський 26 547,9 27 …
1 

25 …
1 

17 143,5 18

6 Житомирський 2 4447,4 3 99,9 22 91,3 13 1061,8 1

7 Коростенський 12 2892,1 5 102,9 16 73,7 14 124,7 19

8 Коростишівський 21 768,7 23 102,2 18 18,4 23 181,4 13

9 Лугинський 7 143,4 28 …
1 

1 …
1 

26-27 92,7 23

10 Любарський 16 1996,5 7 …
1 

10-11 …
1 

26-27 97,1 22

11 Малинський 4 5934,5 1 109,2 7 132,5 10 208,6 11

12 Народицький 25 958,8 20 …
1 

5-6 …
1 

20 60,0 26

13 Нов.-Волинський 3 2103,8 6 99,2 24 1168,2 1 249,0 8

14 Овруцький 20 935,1 21 103,8 15 67,2 15 146,8 17

15 Олевський 27 562,4 26 105,9 9 30,2 18 117,4 20

16 Попільнянський 1 5891,2 2 …
1 

20-21 …
1 

11 891,7 2

17 Пулинський 28 838,6 22 105,6 12 29,9 19 62,7 25

18 Радомишльський 10 1912,0 9 105,8 10-11 362,3 3 42,9 28

19 Романівський 8 1282,2 14 99,4 23 259,8 5 295,3 7

20 Ружинський 24 1876,0 10 - 28 - 28 219,2 10

21 Хорошівський 9 1493,3 13 142,6 2 136,6 9 227,2 9

22 Черняхівський 13 1608,6 12 69,9 27 43,4 16 430,2 4

23 Чуднівський 22 718,0 24 97,4 26 18,8 22 170,4 16

24 м.Житомир 5 3444,4 4 107,9 8 383,5 2 371,4 5

25 м.Бердичів 15 999,2 19 101,0 19 176,1 6 181,8 12

26 м.Коростень 17 1215,0 16 125,0 3 9,8 24 171,9 15

27 м.Малин 6 1142,8 18 104,4 14 300,1 4 656,3 3

28 м.Нов.-Волинський 11 1273,0 15 105,0 13 129,8 12 356,3 6
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січень-червень                  

2019 року

Головне управління статистики у Житомирській області

період
на 1 липня                                       

2019 року

січень-червень                  

2019 року

Інвестиційний розвиток та зовнішньоекономічна співпраця

на 1 липня                                       

2019 року
1
Дані не оприлюднюються з метою забезпечення виконання вимог Закону України «Про державну статистику» щодо конфіденційності статистичної інформації.

Моніторинг та оцінка результативності діяльності районних державних адміністрацій та виконкомів рад міст обласного значення

Місце 

регіону за 

напрямом

11. Темп зростання (зменшення) 

обсягу прямих іноземних інвестицій 

(акціонерного капіталу), % до 

обсягу на початок року

13. Обсяг експорту товарів у 

розрахунку на одну особу 

населення, доларів США

10. Обсяг капітальних інвестицій 

(крім інвестицій з державного 

бюджету) у розрахунку на одну 

особу населення наростаючим 

підсумком з початку року, грн

12. Обсяг прямих іноземних 

інвестицій (акціонерного капіталу) у 

розрахунку на одну особу населення  

наростаючим підсумком з початку 

інвестування, доларів США



% місце тис.грн місце % місце

Житомирська область 117,6 2,712 114,8

1 Андрушівський 21 106,2 28 1,729 18 97,9 6

2 Баранівський 23 115,5 23 1,239 27 110,2 9

3 Бердичівський 20 115,9 22 1,405 25 114,1 11

4 Брусилівський 28 117,6 17 2,169 9 235,1 28

5 Ємільчинський 19 121,5 12 1,392 26 136,5 21

6 Житомирський 13 119,3 15 2,673 4 164,8 24

7 Коростенський 2 128,1 7 3,386 1 147,9 23

8 Коростишівський 12 118,3 16 1,780 17 88,3 4

9 Лугинський 6 133,4 3 1,466 23 68,7 2

10 Любарський 10 113,8 25 1,865 14 64,2 1

11 Малинський 4 132,5 4 2,528 6 129,2 17

12 Народицький 5 135,9 2 2,088 10 120,5 13

13 Нов.-Волинський 26 110,0 27 1,646 20 130,8 18

14 Овруцький 25 116,1 20-21 1,857 15 171,5 25

15 Олевський 14 128,4 6 1,458 24 120,3 12

16 Попільнянський 9 115,0 24 2,320 8 92,0 5

17 Пулинський 27 116,6 19 1,078 28 128,1 16

18 Радомишльський 18 117,4 18 1,970 12 136,1 20

19 Романівський 24 116,1 20-21 1,518 22 135,1 19

20 Ружинський 17 111,2 26 1,696 19 83,3 3

21 Хорошівський 3 142,0 1 1,910 13 120,9 14

22 Черняхівський 11 125,4 8 1,619 21 108,3 8

23 Чуднівський 22 122,5 10 1,800 16 184,7 26

24 м.Житомир 1 120,5 14 3,349 2 100,3 7

25 м.Бердичів 15 121,1 13 2,087 11 147,5 22

26 м.Коростень 16 128,6 5 2,698 3 231,2 27

27 м.Малин 8 122,4 11 2,445 7 121,8 15

28 м.Нов.-Волинський 7 124,6 9 2,589 5 110,5 10
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Моніторинг та оцінка результативності діяльності районних державних адміністрацій та виконкомів рад міст обласного значення

Фінансова самодостатність

Місце регіону 

за напрямом

14. Темп зростання (зменшення) доходів 

місцевих бюджетів (без трансфертів), % до 

відповідного періоду попереднього року

період
січень-червень 

2019 року

січень-червень 

2019 року

січень-червень 

2019 року

Головне управління статистики у Житомирській області

15. Доходи місцевих бюджетів (без трансфертів) 

у розрахунку на одну особу населення, тис.грн

16. Темп зростання (зменшення) податкового 

боргу за грошовими зобов’язаннями платників 

податків без урахування податкового боргу 

платників податків, які перебувають у 

процедурах банкрутства або щодо яких судом 

прийнято рішення (постанову) про зупинення 

провадження у справі, % до початку року



% місце % місце грн місце % місце

Житомирська область -0,50 81,6 8526 115,5

1 Андрушівський 15 -0,80 22 - 1-24 7667 15 114,8 16

2 Баранівський 23 -0,50 10 - 1-24 7435 18 109,6 24

3 Бердичівський 6 -0,88 24 - 1-24 9481 3 127,0 2

4 Брусилівський 25 -0,90 25 - 1-24 7046 23 112,1 18

5 Ємільчинський 28 -0,92 26 - 1-24 7041 24 103,1 27

6 Житомирський 7 0,07 1 - 1-24 9078 6 114,1 17

7 Коростенський 2 -0,60 14-15 - 1-24 9821 1 114,9 15

8 Коростишівський 21 -0,52 11 - 1-24 7135 22 109,8 23

9 Лугинський 27 -0,76 21 - 1-24 7031 25 116,4 9

10 Любарський 14 -0,55 12 - 1-24 7598 16 115,4 11

11 Малинський 9 -1,05 28 - 1-24 9464 4 104,5 26

12 Народицький 26 -0,27 4 - 1-24 6892 26 102,0 28

13 Нов.-Волинський 12 -0,64 17 - 1-24 8443 11 115,0 14

14 Овруцький 4 -0,75 20 - 1-24 8498 10 132,6 1

15 Олевський 20 -0,26 3 - 28 7366 20 109,2 25

16 Попільнянський 3 -0,60 14-15 - 1-24 9077 7 121,4 5

17 Пулинський 24 -0,83 23 - 1-24 6812 27 110,5 21

18 Радомишльський 8 -0,69 18-19 - 1-24 9199 5 115,1 13

19 Романівський 19 -0,59 13 - 1-24 6750 28 110,7 20

20 Ружинський 22 -1,00 27 - 1-24 7200 21 122,8 4

21 Хорошівський 5 -0,45 9 - 1-24 8279 12 120,7 6

22 Черняхівський 17 -0,61 16 - 1-24 7566 17 115,3 12

23 Чуднівський 10 -0,69 18-19 - 1-24 8228 13 119,3 7

24 м.Житомир 13 -0,37 7 50,2 25 8976 8 115,5 10

25 м.Бердичів 18 -0,35 6 - 1-24 7386 19 111,4 19

26 м.Коростень 11 -0,29 5 82,3 26 8916 9 110,4 22

27 м.Малин 1 -0,23 2 - 1-24 9626 2 126,7 3

28 м.Нов.-Волинський 16 -0,42 8 253,4 27 8142 14 119,1 8
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Місце регіону 

за напрямом

17. Приріст (зменшення)  населення, 

у % до початку року

19. Розмір середньомісячної 

заробітної плати штатного 

працівника, грн

18. Темп зростання (зменшення) 

заборгованості із виплати заробітної 

плати, у % до початку року

Ефективність ринку праці

20. Темп зростання (зменшення) 

заробітної плати штатних 

працівників, у % до відповідного 

періоду попереднього року

ІІ квартал                              

2019 року

Моніторинг та оцінка результативності діяльності районних державних адміністрацій та виконкомів рад міст обласного значення

Примітка. Показник 18 - по Олевському району заборгованість із виплати заробітної плати на 1 липня 2019 року становила 28,4 тис.грн.

ІІ квартал                              

2019 року
період

січень-червень 

2019 року
на 1 липня 2019 року



% місце осіб місце осіб місце % місце % місце
кв. метрів 

загальної 
місце

Житомирська область 100,6 4 6,9 81,2 231,6 774,3

1 Андрушівський 102,2 15 15 22-24 8,8 19 45,5 4 9 724,7 7 214,4 25

2 Баранівський 120,6 27 7 11-14 9,8 15 63,9 11 2 1336,8 1 387,4 18

3 Бердичівський 111,2 25 7 11-14 10,0 13 49,4 6 5 782,7 5 1243,8 3

4 Брусилівський 101,3 14 64 26 8,6 20-21 41,1 3 4 1046,0 3 703,1 7

5 Ємільчинський 100,8 13 90 27 8,1 22 104,0 21 11 599,0 9 362,3 19

6 Житомирський 112,4 26 2 3-6 6,0 24 59,1 8 1 221,2 16 3842,0 1

7 Коростенський 90,5 5 5 8-9 14,0 4 62,1 10 25-26 - 26-28 302,7 21

8 Коростишівський 100,7 12 7 11-14 12,1 8 128,6 26 7 600,2 8 1266,2 2

9 Лугинський 104,6 17 96 28 11,1 11 124,4 25 28 - 26-28 …
1 

28

10 Любарський 88,9 2 8 15-16 5,7 25 82,1 15 12 545,8 10 392,6 17

11 Малинський 90,0 3 5 8-9 9,2 16 48,2 5 23 151,9 21 285,1 22

12 Народицький 129,3 28 22 25 13,9 5 112,7 24 27 - 26-28 …
1 

24

13 Нов.-Волинський 94,5 8 2 3-6 15,0 3 180,4 28 8 751,2 6 663,1 9

14 Овруцький 90,4 4 10 18 9,1 17-18 86,7 17 16 345,3 13 319,5 20

15 Олевський 106,0 20 11 19 12,9 7 148,2 27 24 60,0 24 502,3 15

16 Попільнянський 108,7 23 8 15-16 15,5 2 39,0 2 22 132,4 23 409,0 16

17 Пулинський 98,0 10 15 22-24 9,9 14 109,9 23 6 834,9 4 1044,0 4

18 Радомишльський 104,5 16 6 10 11,8 9 60,9 9 19 217,4 17 610,2 13

19 Романівський 109,1 24 9 17 15,9 1 105,3 22 13 478,8 11 203,3 26

20 Ружинський 105,2 18 14 21 4,8 26 35,5 1 25-26 48,0 25 166,6 27

21 Хорошівський 97,5 9 12 20 13,0 6 90,2 19 14 303,8 14 649,0 10

22 Черняхівський 106,3 21 7 11-14 7,0 23 50,3 7 18 196,2 19 690,9 8

23 Чуднівський 105,5 19 15 22-24 11,0 12 72,1 14 21 204,2 18 252,4 23

24 м.Житомир 94,3 7 1 1-2 2,1 28 85,7 16 20 167,5 20 644,4 11

25 м.Бердичів 90,6 6 2 3-6 3,4 27 89,0 18 3 1245,6 2 625,1 12

26 м.Коростень 108,2 22 2 3-6 11,7 10 94,3 20 17 247,7 15 592,7 14

27 м.Малин 99,3 11 3 7 8,6 20-21 67,1 12 10 439,0 12 897,9 6

28 м.Нов.-Волинський 88,6 1 1 1-2 9,1 17-18 68,6 13 15 138,6 22 977,7 5
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21. Темп зростання 

(зменшення) 

зареєстрованих 

безробітних, у % до 

відповідного періоду  

попереднього року

Місце регіону 

за напрямом

25. Темп зростання 

(зменшення) обсягу 

прийнятого в 

експлуатацію житла, % 

до відповідного періоду 

попереднього року

січень-червень 

2019 року

26. Обсяг прийнятого в 

експлуатацію житла у 

розрахунку на 10 тис. 

осіб населення, кв. 

метрів загальної площі

Моніторинг та оцінка результативності діяльності районних державних адміністрацій та виконкомів рад міст обласного значення

22. Співвідношення 

чисельності 

безробітних громадян 

до кількості вакансій

23. Ефективність діяльності робочих 

груп з питань легалізації виплати 

заробітної плати та зайнятості 

населення (кількість виявлених 

працівників без належного 

оформлення трудових відносин за 

результатами обстежень у 

співвідношенні до кількості суб'єктів 

господарювання - платників ЄСВ та з 

урахуванням кількості осіб, працю 

яких легалізовано)

Ефективність ринку праці

січень-червень                          

2019 року
1
Дані не оприлюднюються з метою забезпечення виконання вимог Закону України «Про державну статистику» щодо конфіденційності статистичної інформації.

січень-червень 

2019 року

Розвиток інфраструктури

Головне управління статистики у Житомирській області

січень-червень 

2019 року

на 1 липня                                

2019 року

січень-червень 

2019 року
період

24. Темп зростання 

(зменшення) 

заборгованості 

населення з оплати 

житлово-комунальних 

послуг, % до початку 

звітного року



2018 2019

Житомирська область 17299,8 18871,8

Андрушівський 11584,4 16217,1

Баранівський 7116,5 7548,0

Бердичівський 1424,9 2428,8

Брусилівський 6138,3 11352,6

Ємільчинський 7201,6 7554,4

Житомирський 19856,2 19563,6

Коростенський 15690,5 12419,2

Коростишівський 6875,6 5485,7

Лугинський 1879,6 2521,7

Любарський 14982,2 10889,0

Малинський 27908,8 27765,1

Народицький 2635,6 1620,5

Нов.-Волинський 22606,0 22917,8

Овруцький 3881,2 3669,7

Олевський 1756,2 2393,9

Попільнянський 3383,6 4348,3

Пулинський - -

Радомишльський 21386,9 24584,4

Романівський 7744,7 7014,4

Ружинський 10386,6 …
1 

Хорошівський 31218,0 25810,4

Черняхівський 3477,1 4249,2

Чуднівський 4085,0 …
1 

м.Житомир 31783,5 35402,8

м.Бердичів 17864,3 21103,4

м.Коростень 28448,0 34587,7

м.Малин 33642,6 43871,5

м.Нов.-Волинський 11019,0 12923,6
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1. Обсяг реалізованої промислової 

продукції у розрахунку на одну особу 

населення, грн

1
Дані не оприлюднюються з метою забезпечення виконання вимог Закону України «Про державну статистику» щодо конфіденційності статистичної інформації.

Економічна ефективність

 Обсяг реалізованої промислової продукції у розрахунку на одну особу населення

(за січень-червень 2019 року)

січень-червень
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2393,9

2428,8

2521,7

3669,7

4249,2

4348,3

5485,7

7014,4

7548,0

7554,4
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11352,6

12419,2
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2018 2019

Житомирська область 106,3 132,6

Андрушівський 71,7 153,9

Баранівський 78,7 159,5

Бердичівський 70,5 262,0

Брусилівський 72,5 120,2

Ємільчинський 91,9 181,8

Житомирський 59,3 217,4

Коростенський 355,4 149,1

Коростишівський 38,2 691,2

Лугинський 92,8 248,8

Любарський 12,6 119,7

Малинський …
3

…
3

Народицький 83,8 479,4

Нов.-Волинський 126,0 80,9

Овруцький 94,6 94,5

Олевський …
3

…
3

Попільнянський 76,1 93,9

Пулинський 89,1 154,7

Радомишльський 175,8 569,0

Романівський 153,1 …
3

Ружинський 115,1 95,6

Хорошівський 69,3 90,4

Черняхівський 156,3 86,7

Чуднівський 131,3 409,7
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Темп зростання (зменшення) обсягів реалізації на забій                                                                                       

худоби та птиці в живій вазі в підприємствах
1  

(за січень-червень 2019 року)

Економічна ефективність

Головне управління статистики у Житомирській області

2. Темп зростання (зменшення) 

обсягів реалізації на забій худоби та 

птиці в живій вазі в підприємствах
1
, у 

%  до відповідного періоду 

попереднього року
2

 січень-червень

1
Крім підприємств, які не відповідають визначеним статистичною методологією критеріям.

2
Розрахунок проведено з одиниць (центнер).

3
Дані не оприлюднюються з метою забезпечення виконання вимог Закону України «Про державну статистику» щодо конфіденційності статистичної інформації.
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% до відповідного періоду попереднього року



2018 2019 2018 2019 2018 2019

Житомирська область 99,3 99,7 103,8 97,4 90,6 110,1

Андрушівський 115,2 97,0 111,2 96,1 …
3

…
3

Баранівський 110,4 96,7 109,9 97,6 …
3

…
3

Бердичівський 120,7 109,9 154,3 105,6 …
3

…
3

Брусилівський 97,0 108,4 104,6 103,0 …
3

…
3

Ємільчинський 109,0 103,7 119,6 117,5 - -

Житомирський 102,9 103,6 105,7 93,5 …
3

…
3

Коростенський 102,5 87,2 105,5 91,5 …
3

…
3

Коростишівський 93,7 105,9 78,1 112,6 - -

Лугинський 104,0 69,8 101,3 67,8 - -

Любарський 90,7 99,1 98,2 97,7 17,9 237,1

Малинський …
3

…
3

…
3

…
3

- -

Народицький 122,1 102,8 116,5 101,6 - -

Нов.-Волинський 96,3 102,1 100,6 102,0 …
3

…
3

Овруцький 98,3 102,5 105,1 97,4 …
3

…
3

Олевський 76,9 66,2 104,3 87,9 …
3

…
3

Попільнянський 97,4 106,4 104,1 100,2 110,5 92,4

Пулинський 79,7 92,8 85,7 88,0 - -

Радомишльський 119,7 89,3 121,4 86,0 - -

Романівський 86,3 98,9 86,7 93,8 - -

Ружинський 89,7 93,8 101,0 91,8 99,6 93,9

Хорошівський 91,0 87,8 102,8 100,0 64,2 …
3

Черняхівський 101,9 93,0 98,5 91,5 57,6 304,6

Чуднівський 86,1 110,0 84,7 96,5 …
3

-
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Економічна ефективність

         Темп  зростання (зменшення) поголів'я у підприємствах
1        

 (на 1 липня 2019 року)

                    великої рогатої худоби                                           свиней 

3. Темп зростання 

(зменшення) поголів'я 

великої рогатої худоби в 

підприємствах
1
, у %  до 

відповідної дати 

попереднього року
2

4. Темп зростання 

(зменшення) поголів'я 

корів у підприємствах
1
, 

у %  до відповідної дати 

попереднього року
2

5. Темп зростання 

(зменшення) поголів'я 

свиней у 

підприємствах
1
, у %  до 

відповідної дати 

попереднього року
2

на 1 липня на 1 липня на 1 липня

Головне управління статистики у Житомирській області

2
Розрахунок проведено з одиниць (голів).

1
Крім підприємств, які не відповідають визначеним статистичною методологією критеріям.

3
Дані не оприлюднюються з метою забезпечення виконання вимог Закону України «Про державну статистику» щодо конфіденційності статистичної інформації.
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% до відповідної дати попереднього року



2018 2019

Житомирська область 104,7 100,1

Андрушівський 111,2 101,4

Баранівський 104,2 99,1

Бердичівський 205,3 124,7

Брусилівський 108,9 94,7

Ємільчинський 96,1 90,2

Житомирський 97,8 118,7

Коростенський 118,5 108,3

Коростишівський 87,7 83,7

Лугинський 96,9 103,7

Любарський 114,5 97,4

Малинський …
3

…
3

Народицький 127,6 126,7

Нов.-Волинський 98,7 103,6

Овруцький 102,8 110,9

Олевський 118,1 95,6

Попільнянський 108,4 97,9

Пулинський 81,4 97,4

Радомишльський 103,3 97,0

Романівський 90,7 75,8

Ружинський 94,2 92,1

Хорошівський 73,6 107,0

Черняхівський 117,9 92,0

Чуднівський 85,4 87,3

13

Економічна ефективність

Темп зростання (зменшення) виробництва молока в підприємствах
1             

Головне управління статистики у Житомирській області

(за січень-червень 2019 року)

6. Темп зростання (зменшення) 

виробництва молока в підприємствах
1
, 

у %  до відповідного періоду 

попереднього року
2

січень-червень

1
Крім підприємств, які не відповідають визначеним статистичною методологією критеріям.

2
Розрахунок проведено з одиниць (центнер).

3
Дані не оприлюднюються з метою забезпечення виконання вимог Закону України «Про державну статистику» щодо конфіденційності статистичної інформації.
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2018 2019

Житомирська область 2309,6 2102,7

Андрушівський 1663,6 1950,4

Баранівський 804,2 675,3

Бердичівський 2998,6 1171,9

Брусилівський 1707,4 1797,4

Ємільчинський 693,3 547,9

Житомирський 3862,0 4447,4

Коростенський 3179,2 2892,1

Коростишівський 779,6 768,7

Лугинський 385,4 143,4

Любарський 1882,4 1996,5

Малинський 7697,0 5934,5

Народицький 1121,2 958,8

Нов.-Волинський 2653,4 2103,8

Овруцький 764,4 935,1

Олевський 780,1 562,4

Попільнянський 9224,8 5891,2

Пулинський 737,5 838,6

Радомишльський 1082,3 1912,0

Романівський 1518,7 1282,2

Ружинський 1726,3 1876,0

Хорошівський 4412,0 1493,3

Черняхівський 1239,1 1608,6

Чуднівський 900,3 718,0

м.Житомир 3498,3 3444,4

м.Бердичів 618,8 999,2

м.Коростень 1207,0 1215,0

м.Малин 1444,3 1142,8

м.Нов.-Волинський 1545,1 1273,0

14Головне управління статистики у Житомирській області

Інвестиційний розвиток та зовнішньоекономічна співпраця

 Обсяг капітальних інвестицій (крім інвестицій з державного бюджету)                                                                                  

у розрахунку на одну особу населення                                                                                                                                                                    

(за січень-червень 2019 року)

10. Обсяг капітальних інвестицій (крім 

інвестицій з державного бюджету) у 

розрахунку на одну особу населення 

наростаючим підсумком з початку року, 
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Житомирська область  2102,7



2018 2019 2018 2019

Житомирська область 101,3 104,4 185,9 199,3

Андрушівський 100,5 124,1 18,4 23,0

Баранівський 99,0 100,1 138,8 139,1

Бердичівський 119,2 102,7 145,0 147,8

Брусилівський …
1 

…
1 

…
1 

…
1 

Ємільчинський …
1 

…
1 

…
1 

…
1 

Житомирський 125,8 99,9 77,3 91,3

Коростенський 74,3 102,9 73,2 73,7

Коростишівський 102,6 102,2 18,3 18,4

Лугинський …
1 

…
1 

…
1 

…
1 

Любарський …
1 

…
1 

…
1 

…
1 

Малинський 151,0 109,2 126,5 132,5

Народицький …
1 

…
1 

…
1 

…
1 

Нов.-Волинський 97,9 99,2 1198,6 1168,2

Овруцький 105,4 103,8 66,5 67,2

Олевський 103,7 105,9 28,8 30,2

Попільнянський …
1 

…
1 

…
1 

…
1 

Пулинський 98,7 105,6 28,7 29,9

Радомишльський 113,1 105,8 357,6 362,3

Романівський 98,0 99,4 261,3 259,8

Ружинський - - - -

Хорошівський 100,8 142,6 96,4 136,6

Черняхівський 99,5 69,9 64,4 43,4

Чуднівський 102,0 97,4 19,3 18,8

м.Житомир 100,3 107,9 318,4 383,5

м.Бердичів 100,0 101,0 197,9 176,1

м.Коростень 98,1 125,0 8,3 9,8

м.Малин 105,2 104,4 297,1 300,1

м.Нов.-Волинський 98,2 105,0 125,8 129,8
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1
Дані не оприлюднюються з метою забезпечення виконання вимог Закону України «Про державну статистику» щодо конфіденційності статистичної інформації.

Інвестиційний розвиток та зовнішньоекономічна співпраця

Головне управління статистики у Житомирській області

11. Темп зростання 

(зменшення) обсягу 

прямих іноземних 

інвестицій 

(акціонерного 

капіталу),  %  до 

обсягу  на початок 

року

на 1 липня

12. Обсяг прямих 

іноземних інвестицій 

(акціонерного капіталу) 

у розрахунку на одну 

особу населення  

наростаючим 

підсумком з початку 

інвестування, доларів 

США

на 1 липня

Обсяг прямих іноземних інвестицій (акціонерного капіталу) у розрахунку на одну особу населення 

(на 1 липня 2019 року)
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Житомирська область  199,3



2018 2019

Житомирська область 278,6 299,2

Андрушівський 123,2 178,6

Баранівський 84,4 64,5

Бердичівський 45,4 49,1

Брусилівський …
1 

106,7

Ємільчинський 145,3 143,5

Житомирський 832,1 1061,8

Коростенський 264,5 124,7

Коростишівський 138,0 181,4

Лугинський 76,8 92,7

Любарський 101,0 97,1

Малинський 260,1 208,6

Народицький 136,3 60,0

Нов.-Волинський 315,7 249,0

Овруцький 146,8 146,8

Олевський 131,9 117,4

Попільнянський 364,6 891,7

Пулинський 31,0 62,7

Радомишльський 62,7 42,9

Романівський 300,9 295,3

Ружинський 201,2 219,2

Хорошівський 344,1 227,2

Черняхівський 386,4 430,2

Чуднівський 222,6 170,4

м.Житомир 341,8 371,4

м.Бердичів 176,6 181,8

м.Коростень 271,4 171,9

м.Малин 684,8 656,3

м.Нов.-Волинський 354,2 356,3

16Головне управління статистики у Житомирській області

Інвестиційний розвиток та зовнішньоекономічна співпраця

Обсяг експорту товарів у розрахунку на одну особу населення                                                                                                                                             

(за січень-червень 2019 року)

13. Обсяг експорту товарів у розрахунку 

на одну особу населення, доларів США

 січень-червень

1
Дані не оприлюднюються з метою забезпечення виконання вимог Закону України «Про державну статистику» щодо конфіденційності статистичної інформації.
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Житомирська область  299,2



2018 2019 2018 2019

Житомирська область 120,7 117,6 2,285 2,712

Андрушівський 137,5 106,2 1,611 1,729

Баранівський 132,7 115,5 1,059 1,239

Бердичівський 124,6 115,9 1,204 1,405

Брусилівський 126,8 117,6 1,822 2,169

Ємільчинський 123,9 121,5 1,131 1,392

Житомирський 131,2 119,3 2,255 2,673

Коростенський 122,7 128,1 2,598 3,386

Коростишівський 111,5 118,3 1,491 1,780

Лугинський 115,9 133,4 1,078 1,466

Любарський 129,8 113,8 1,623 1,865

Малинський 129,3 132,5 1,889 2,528

Народицький 135,9 135,9 1,535 2,088

Нов.-Волинський 131,0 110,0 1,472 1,646

Овруцький 131,9 116,1 1,577 1,857

Олевський 120,7 128,4 1,125 1,458

Попільнянський 126,6 115,0 1,985 2,320

Пулинський 125,7 116,6 0,915 1,078

Радомишльський 123,9 117,4 1,656 1,970

Романівський 128,7 116,1 1,294 1,518

Ружинський 130,3 111,2 1,491 1,696

Хорошівський 136,5 142,0 1,334 1,910

Черняхівський 114,9 125,4 1,280 1,619

Чуднівський 123,0 122,5 1,444 1,800

м.Житомир 122,7 120,5 2,762 3,349

м.Бердичів 120,2 121,1 1,706 2,087

м.Коростень 117,0 128,6 2,091 2,698

м.Малин 126,8 122,4 1,986 2,445

м.Нов.-Волинський 114,2 124,6 2,072 2,589

17Департамент фінансів облдержадміністрації

 Темп зростання (зменшення) доходів місцевих бюджетів (без трансфертів)

(за січень-червень 2019 року)

Фінансова самодостатність

14. Темп зростання 

(зменшення) доходів 

місцевих бюджетів (без 

трансфертів), %  до 

відповідного періоду   

попереднього року

15. Доходи місцевих 

бюджетів (без трансфертів) 

у розрахунку на одну особу 

населення, тис.грн

 січень-червень  січень-червень
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Житомирська область  117,6



2018 2019

Житомирська область 114,8 114,8

Андрушівський 70,7 97,9

Баранівський 90,1 110,2

Бердичівський 128,6 114,1

Брусилівський 93,4 235,1

Ємільчинський 121,4 136,5

Житомирський 95,0 164,8

Коростенський 104,9 147,9

Коростишівський 111,8 88,3

Лугинський 88,7 68,7

Любарський 93,0 64,2

Малинський 64,5 129,2

Народицький 111,8 120,5

Нов.-Волинський 105,3 130,8

Овруцький 105,6 171,5

Олевський 100,8 120,3

Попільнянський 100,2 92,0

Пулинський 64,5 128,1

Радомишльський 106,4 136,1

Романівський 109,9 135,1

Ружинський 89,0 83,3

Хорошівський 105,7 120,9

Черняхівський 111,6 108,3

Чуднівський 89,7 184,7

м.Житомир 143,0 100,3

м.Бердичів 104,4 147,5

м.Коростень 170,7 231,2

м.Малин 103,1 121,8

м.Нов.-Волинський 103,0 110,5

18Головне управління ДФС у Житомирській області

Фінансова самодостатність

16. Темп зростання (зменшення) податкового 

боргу за грошовими зобов’язаннями платників 

податків без урахування податкового боргу 

платників податків, які перебувають у 

процедурах банкрутства або щодо яких судом 

прийнято рішення (постанову) про зупинення 

провадження у справі, %  до початку року

Темп зростання (зменшення) податкового боргу за грошовими зобов’язаннями платників податків 

без урахування податкового боргу платників податків, які перебувають у процедурах банкрутства 

або щодо яких судом прийнято рішення (постанову) про зупинення провадження у справі

(за січень-червень 2019 року)
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Житомирська область  114,8



2018 2019

Житомирська область -0,41 -0,50

Андрушівський -0,50 -0,80

Баранівський -0,55 -0,50

Бердичівський -0,38 -0,88

Брусилівський -0,52 -0,90

Ємільчинський -0,48 -0,92

Житомирський 0,11 0,07

Коростенський -0,95 -0,60

Коростишівський -0,51 -0,52

Лугинський -0,86 -0,76

Любарський -0,42 -0,55

Малинський -0,51 -1,05

Народицький -0,03 -0,27

Нов.-Волинський -0,72 -0,64

Овруцький -0,53 -0,75

Олевський -0,39 -0,26

Попільнянський -0,64 -0,60

Пулинський -0,36 -0,83

Радомишльський -0,56 -0,69

Романівський -0,46 -0,59

Ружинський -1,06 -1,00

Хорошівський -0,30 -0,45

Черняхівський -0,36 -0,61

Чуднівський -0,77 -0,69

м.Житомир -0,39 -0,37

м.Бердичів -0,32 -0,35

м.Коростень -0,14 -0,29

м.Малин -0,12 -0,23

м.Нов.-Волинський -0,10 -0,42

19

(за січень-червень 2019 року)

Ефективність ринку праці

Приріст (зменшення)  населення

Головне управління статистики у Житомирській області

17.  Приріст (зменшення)  населення, 

у  %  до початку року

 січень-червень
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2018 2019 2018 2019

Житомирська область 140,3 81,6 7382 8526

Андрушівський - - 6681 7667

Баранівський - - 6786 7435

Бердичівський - - 7465 9481

Брусилівський - - 6288 7046

Ємільчинський - - 6827 7041

Житомирський - - 7958 9078

Коростенський - - 8550 9821

Коростишівський - - 6498 7135

Лугинський - - 6038 7031

Любарський - - 6584 7598

Малинський - - 9055 9464

Народицький - - 6758 6892

Нов.-Волинський - - 7339 8443

Овруцький - - 6410 8498

Олевський - - 6742 7366

Попільнянський - - 7477 9077

Пулинський - - 6162 6812

Радомишльський - - 7991 9199

Романівський - - 6096 6750

Ружинський - - 5863 7200

Хорошівський - - 6858 8279

Черняхівський - - 6560 7566

Чуднівський - - 6895 8228

м.Житомир 110,8 50,2 7773 8976

м.Бердичів - - 6632 7386

м.Коростень 100,4 82,3 8079 8916

м.Малин - - 7600 9626

м.Нов.-Волинський - 253,4 6839 8142

20Головне управління статистики у Житомирській області

ІІ квартал

Ефективність ринку праці

18. Темп зростання 

(зменшення) заборгованості із 

виплати заробітної плати, у %  

до початку року

на 1 липня

19. Розмір середньомісячної 

заробітної плати штатного 

працівника, грн

 Розмір середньомісячної заробітної плати штатного працівника

(за ІІ квартал 2019 року)
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2018 2019

Житомирська область 128,2 115,5

Андрушівський 131,2 114,8

Баранівський 125,6 109,6

Бердичівський 136,4 127,0

Брусилівський 116,0 112,1

Ємільчинський 138,5 103,1

Житомирський 133,2 114,1

Коростенський 126,3 114,9

Коростишівський 119,0 109,8

Лугинський 122,3 116,4

Любарський 131,2 115,4

Малинський 131,7 104,5

Народицький 123,9 102,0

Нов.-Волинський 125,7 115,0

Овруцький 127,3 132,6

Олевський 128,1 109,2

Попільнянський 129,6 121,4

Пулинський 120,9 110,5

Радомишльський 126,0 115,1

Романівський 135,7 110,7

Ружинський 121,4 122,8

Хорошівський 120,7 120,7

Черняхівський 126,8 115,3

Чуднівський 121,8 119,3

м.Житомир 127,4 115,5

м.Бердичів 128,8 111,4

м.Коростень 134,5 110,4

м.Малин 118,7 126,7

м.Нов.-Волинський 131,0 119,1
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(за ІІ квартал 2019 року)

20. Темп зростання (зменшення) 

заробітної плати штатних 

працівників, у %  до відповідного 

періоду  попереднього року

Ефективність ринку праці

  Темп зростання (зменшення) заробітної плати штатних працівників

Головне управління статистики у Житомирській області

ІІ квартал
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2018 2019 2018 2019

Житомирська область 91,2 100,6 4 4

Андрушівський 96,2 102,2 15 15

Баранівський 92,4 120,6 6 7

Бердичівський 81,5 111,2 14 7

Брусилівський 101,6 101,3 7 64

Ємільчинський 92,2 100,8 35 90

Житомирський 100,6 112,4 2 2

Коростенський 86,3 90,5 4 5

Коростишівський 88,1 100,7 9 7

Лугинський 88,7 104,6 15 96

Любарський 97,3 88,9 19 8

Малинський 92,5 90,0 7 5

Народицький 114,3 129,3 9 22

Нов.-Волинський 82,4 94,5 2 2

Овруцький 82,5 90,4 12 10

Олевський 81,3 106,0 12 11

Попільнянський 85,5 108,7 8 8

Пулинський 107,8 98,0 38 15

Радомишльський 118,8 104,5 12 6

Романівський 85,1 109,1 10 9

Ружинський 97,2 105,2 22 14

Хорошівський 89,4 97,5 12 12

Черняхівський 82,6 106,3 7 7

Чуднівський 103,5 105,5 16 15

м.Житомир 101,5 94,3 1 1

м.Бердичів 89,2 90,6 2 2

м.Коростень 93,0 108,2 2 2

м.Малин 86,0 99,3 3 3

м.Нов.-Волинський 80,0 88,6 1 1

22

січень-червень

(за січень-червень 2019 року)

21. Темп зростання 

(зменшення) 

зареєстрованих 

безробітних, у %  до 

відповідного періоду  

попереднього року

Департамент праці, соціальної та сімейної політики облдержадміністрації

Ефективність ринку праці

22. Співвідношення 

чисельності безробітних 

громадян до кількості 

вакансій

  Темп зростання (зменшення) зареєстрованих безробітних

січень-червень
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2018 2019 2018 2019

Житомирська область 3,7 6,9 144,4 81,2

Андрушівський 2,9 8,8 192,0 45,5

Баранівський 7,1 9,8 х 63,9

Бердичівський 5,2 10,0 216,6 49,4

Брусилівський 7,2 8,6 81,7 41,1

Ємільчинський 8,8 8,1 х 104,0

Житомирський 2,9 6,0 83,3 59,1

Коростенський 7,8 14,0 х 62,1

Коростишівський 6,7 12,1 х 128,6

Лугинський 4,6 11,1 х 124,4

Любарський 4,1 5,7 х 82,1

Малинський 5,5 9,2 х 48,2

Народицький 7,6 13,9 450,7 112,7

Нов.-Волинський 6,2 15,0 х 180,4

Овруцький 5,2 9,1 х 86,7

Олевський 8,5 12,9 х 148,2

Попільнянський 8,3 15,5 110,7 39,0

Пулинський 6,7 9,9 х 109,9

Радомишльський 8,2 11,8 х 60,9

Романівський 7,3 15,9 х 105,3

Ружинський 6,2 4,8 х 35,5

Хорошівський 3,8 13,0 х 90,2

Черняхівський 3,9 7,0 х 50,3

Чуднівський 6,9 11,0 282,3 72,1

м.Житомир 0,6 2,1 118,3 85,7

м.Бердичів 3,7 3,4 120,8 89,0

м.Коростень 5,9 11,7 116,1 94,3

м.Малин 6,9 8,6 330,5 67,1
м.Нов.-Волинський 1,6 9,1 279,3 68,6
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Ефективність ринку праці

24. Темп зростання 

(зменшення) 

заборгованості населення 

з оплати житлово-

комунальних послуг, %  до 

початку звітного року

(на 1 липня 2019 року)

 січень-червень 

Ефективність діяльності робочих груп з питань легалізації виплати заробітної плати та зайнятості 

населення (кількість виявлених працівників без належного оформлення трудових відносин за 

результатами обстежень у співвідношенні до кількості суб'єктів господарювання - платників ЄСВ 

та з урахуванням кількості осіб, працю яких легалізовано)

Примітка. Символ х означає, що через від'ємну величину боргу, яка склалася на кінець червня (на початок січня), 

розраховувати темпи зростання (зменшення) заборгованості недоцільно.

23. Ефективність діяльності робочих 

груп з питань легалізації виплати 

заробітної плати та зайнятості населення 

(кількість виявлених працівників без 

належного оформлення трудових 

відносин за результатами обстежень у 

співвідношенні до кількості суб'єктів 

господарювання - платників ЄСВ та з 

урахуванням кількості осіб, працю яких 

легалізовано)

на 1 липня

Департамент праці, соціальної та сімейної політики облдержадміністрації

Головне управління статистики у Житомирській області
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2018 2019 2018 2019 2018 2019

Житомирська область 74,0 231,6 331,5 774,3 77,8 84,2

Андрушівський 41,6 724,7 29,2 214,4  - -

Баранівський 112,9 1336,8 28,7 387,4  - -

Бердичівський 45,4 782,7 158,4 1243,8  - -

Брусилівський - 1046,0 66,4 703,1  - -

Ємільчинський 35,0 599,0 59,6 362,3  - -

Житомирський 58,9 221,2 1736,0 3842,0 81,4 86,4

Коростенський - - - 302,7  - -

Коростишівський 56,8 600,2 209,0 1266,2  - -

Лугинський - - - …
1 

 - -

Любарський - 545,8 71,4 392,6  - -

Малинський 311,6 151,9 185,9 285,1  - -

Народицький - - - …
1 

 - -

Нов.-Волинський 113,9 751,2 87,3 663,1  - -

Овруцький 38,2 345,3 91,4 319,5  - -

Олевський 189,4 60,0 831,4 502,3  - -

Попільнянський 1085,2 132,4 304,1 409,0  - -

Пулинський 535,8 834,9 124,0 1044,0  - -

Радомишльський 128,6 217,4 276,8 610,2  - -

Романівський 41,8 478,8 42,0 203,3  - -

Ружинський - 48,0 340,6 166,6  - -

Хорошівський 134,2 303,8 211,8 649,0  - -

Черняхівський 59,1 196,2 348,0 690,9  - -

Чуднівський 102,9 204,2 121,5 252,4  - -

м.Житомир 54,9 167,5 383,2 644,4 73,3 80,1

м.Бердичів 39,7 1245,6 49,8 625,1 75,3 75,3

м.Коростень 92,7 247,7 237,5 592,7 78,1 89,4

м.Малин 55,8 439,0 202,9 897,9 100,0 100,0

м.Нов.-Волинський 298,2 138,6 704,1 977,7 100,0 100,0

Примітка. Показник 27 наведено довідково та в розрахунок рейтингової оцінки не включається.
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Головне управління статистики у Житомирській області                                                                                                                        

Департамент регіонального розвитку облдержадміністрації

Розвиток інфраструктури                                                                                                                                                                  

Відновлювальна енергетика та енергоефективність 

(за січень-червень 2019 року)

27. Частка оснащення 

багатоквартирних житлових 

будинків побудинковими 

приладами обліку теплової 

енергії, відсотків до 

загальної кількості 

багатоквартирних будинків, 

які підлягають оснащенню

1
Дані не оприлюднюються з метою забезпечення виконання вимог Закону України «Про державну статистику» щодо конфіденційності статистичної інформації.

25. Темп зростання 

(зменшення) обсягу 

прийнятого в експлуатацію 

житла, %  до відповідного 

періоду попереднього року

26. Обсяг прийнятого в 

експлуатацію житла у 

розрахунку на 10 тис. осіб 

населення, кв. метрів 

загальної площі

Темп зростання (зменшення) обсягу прийнятого в експлуатацію житла

 січень-червень  січень-червень  січень-червень 
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